СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
(двадцать пятая  сессия)

29.11.2018                                                                                                        № 161
с. Палецкое

Об установлении размера платы за наем жилого помещения на 2019 год

	Совет депутатов
	РЕШИЛ:
1. Утвердить плату за наем жилого помещения в частично благоустроенном жилье на 2019 год-1,54 руб. за 1 м.кв. общей площади жилого помещения.
	2. Решение сессии опубликовать в газете «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета».
3. Решение вступает в силу 01 января 2019 года и имеет силу до принятия следующего решения.

Глава Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области	                        	В.И.Калач

Председатель Совета депутатов
Палецкого сельсовета Баганского района
Новосибирской области                                                                     В.В.Дудченко

Новосибирская область,
Баганский район,
с.Палецкое, ул.Октябрьская, 27
[bookmark: _GoBack]29.11.2018 нпа № 109